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 8,285,140.48  135,000.00  8,420,140.48  3,644,860.69  3,644,860.69  3,644,860.69  3,644,860.69 4,775,279.79SERVICIOS PERSONALES 100000  4,775,279.79

 4,893,108.99  4,893,108.99  2,605,112.05  2,605,112.05  2,605,112.05  2,605,112.05 2,287,996.94REMUNERACIONES AL PERSONAL DE 

CARÁCTER PERMANENTE

 110000  2,287,996.94

 4,893,108.99  4,893,108.99  2,605,112.05  2,605,112.05  2,605,112.05  2,605,112.05 2,287,996.94Sueldos base al personal permanente 113000  2,287,996.94

 4,893,108.99  4,893,108.99  2,605,112.05  2,605,112.05  2,605,112.05  2,605,112.05 2,287,996.94Sueldos Ordinarios 113001  2,287,996.94

 1,122,759.81  140,000.00  1,262,759.81  263,671.68  263,671.68  263,671.68  263,671.68 999,088.13REMUNERACIONES ADICIONALES Y 

ESPECIALES

 130000  999,088.13

 1,052,759.81  1,052,759.81  90,690.02  90,690.02  90,690.02  90,690.02 962,069.79Primas de vacaciones, dominical y 

gratfcación de fn de año

 132000  962,069.79

 889,656.18  889,656.18  889,656.18Aguinaldo 132001  889,656.18

 163,103.63  163,103.63  90,690.02  90,690.02  90,690.02  90,690.02 72,413.61Prima vacacional 132002  72,413.61

 70,000.00  140,000.00  210,000.00  172,981.66  172,981.66  172,981.66  172,981.66 37,018.34Compensaciones 134000  37,018.34

 70,000.00  140,000.00  210,000.00  172,981.66  172,981.66  172,981.66  172,981.66 37,018.34Compensaciones 134001  37,018.34

 453,724.65 -5,000.00  448,724.65  168,571.60  168,571.60  168,571.60  168,571.60 280,153.05SEGURIDAD SOCIAL 140000  280,153.05

 453,724.65 -5,000.00  448,724.65  168,571.60  168,571.60  168,571.60  168,571.60 280,153.05Aportaciones de seguridad social 141000  280,153.05

 453,724.65 -5,000.00  448,724.65  168,571.60  168,571.60  168,571.60  168,571.60 280,153.05Cuotas IMSS, ISSSTE, etc. 141001  280,153.05

 1,815,546.03  1,815,546.03  607,505.36  607,505.36  607,505.36  607,505.36 1,208,040.67OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y 

ECONÓMICAS

 150000  1,208,040.67

 1,120,957.62  1,120,957.62  447,778.80  447,778.80  447,778.80  447,778.80 673,178.82Prestaciones y haberes de retro 153000  673,178.82

 1,120,957.62  1,120,957.62  447,778.80  447,778.80  447,778.80  447,778.80 673,178.82Pensiones vitalicias 153001  673,178.82

 694,588.41  694,588.41  159,726.56  159,726.56  159,726.56  159,726.56 534,861.85Prestaciones contractuales 154000  534,861.85

 444,828.09  444,828.09  444,828.09Vacaciones 154003  444,828.09

 249,760.32  249,760.32  159,726.56  159,726.56  159,726.56  159,726.56 90,033.76Quinquenios 154004  90,033.76

 1.00  1.00  1.00PREVISIONES 160000  1.00

 1.00  1.00  1.00Previsiones de carácter laboral,  económica y 

de seguridad social

 161000  1.00

 1.00  1.00  1.00PREVISION SALARIAL 161002  1.00

 458,000.00  37,400.00  495,400.00  208,515.28  208,515.28  208,515.28  208,515.28 286,884.72MATERIALES Y SUMINISTROS 200000  286,884.72

 82,000.00  82,000.00  41,032.18  41,032.18  41,032.18  41,032.18 40,967.82MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN 

DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

 210000  40,967.82

 50,000.00  50,000.00  41,032.18  41,032.18  41,032.18  41,032.18 8,967.82Materiales, útles y equipos menores de 

ofcina

 211000  8,967.82

 50,000.00  50,000.00  41,032.18  41,032.18  41,032.18  41,032.18 8,967.82Papelería y Artculos de Ofcina 211001  8,967.82
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 12,000.00  12,000.00  12,000.00Materiales, útles y equipos menores de 

tecnologías de la información y 

 214000  12,000.00

 12,000.00  12,000.00  12,000.00Consumibles del Equipo de Computo 214001  12,000.00

 20,000.00  20,000.00  20,000.00Material de limpieza 216000  20,000.00

 20,000.00  20,000.00  20,000.00Material de limpieza 216001  20,000.00

 18,000.00  18,000.00  18,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS 220000  18,000.00

 18,000.00  18,000.00  18,000.00Productos alimentcios para personas 221000  18,000.00

 18,000.00  18,000.00  18,000.00PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 221001  18,000.00

 25,000.00  25,000.00  25,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE 

CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

 240000  25,000.00

 25,000.00  25,000.00  25,000.00Madera y productos de madera 244000  25,000.00

 25,000.00  25,000.00  25,000.00TARIMAS DE MADERA Y OTROS PRODUCTOS DE 

MADERA

 244001  25,000.00

 200,000.00  37,400.00  237,400.00  142,423.30  142,423.30  142,423.30  142,423.30 94,976.70COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 260000  94,976.70

 200,000.00  37,400.00  237,400.00  142,423.30  142,423.30  142,423.30  142,423.30 94,976.70Combustbles, lubricantes y aditvos 261000  94,976.70

 200,000.00  37,400.00  237,400.00  142,423.30  142,423.30  142,423.30  142,423.30 94,976.70Combustbles y Lubricantes 261001  94,976.70

 30,000.00  30,000.00  21,465.80  21,465.80  21,465.80  21,465.80 8,534.20VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE 

PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

 270000  8,534.20

 30,000.00  30,000.00  21,465.80  21,465.80  21,465.80  21,465.80 8,534.20Vestuario y uniformes 271000  8,534.20

 30,000.00  30,000.00  21,465.80  21,465.80  21,465.80  21,465.80 8,534.20Uniforme al personal * 271001  8,534.20

 103,000.00  103,000.00  3,594.00  3,594.00  3,594.00  3,594.00 99,406.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y 

ACCESORIOS MENORES

 290000  99,406.00

 25,000.00  25,000.00  1,450.00  1,450.00  1,450.00  1,450.00 23,550.00Refacciones y accesorios menores de 

edifcios

 292000  23,550.00

 25,000.00  25,000.00  1,450.00  1,450.00  1,450.00  1,450.00 23,550.00 Mantenimiento de Edifcios 292001  23,550.00

 8,000.00  8,000.00  2,144.00  2,144.00  2,144.00  2,144.00 5,856.00Refacciones  y  accesorios  menores  de  

mobiliario  y  equipo  de  administración,  

 293000  5,856.00

 8,000.00  8,000.00  2,144.00  2,144.00  2,144.00  2,144.00 5,856.00Reparación y Mantenimiento de Muebles y Equipo 

de Ofcina

 293001  5,856.00

 40,000.00  40,000.00  40,000.00Refacciones y accesorios menores de equipo 

de transporte

 296000  40,000.00

 40,000.00  40,000.00  40,000.00Reparación y Mantenimiento  de Equipo de 

Transporte

 296001  40,000.00

 30,000.00  30,000.00  30,000.00Refacciones y accesorios menores otros 

bienes muebles

 299000  30,000.00
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 30,000.00  30,000.00  30,000.00ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE SONIDO 299001  30,000.00

 853,913.52  1,587,600.00  2,441,513.52  2,187,532.70  2,182,022.69  2,182,022.69  2,182,022.69 253,980.82SERVICIOS GENERALES 300000  259,490.83

 28,000.00  28,000.00  28,000.00SERVICIOS BÁSICOS 310000  28,000.00

 22,000.00  22,000.00  22,000.00Energía eléctrica 311000  22,000.00

 22,000.00  22,000.00  22,000.00Consumo de Energía Eléctrica 311001  22,000.00

 6,000.00  6,000.00  6,000.00Agua 313000  6,000.00

 6,000.00  6,000.00  6,000.00Consumo de Agua (Potable) 313001  6,000.00

 160,000.00  160,000.00  40,600.00  40,600.00  40,600.00  40,600.00 119,400.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, 

TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

 330000  119,400.00

 160,000.00  160,000.00  40,600.00  40,600.00  40,600.00  40,600.00 119,400.00Servicios profesionales, cientfcos y técnicos 

integrales

 339000  119,400.00

 160,000.00  160,000.00  40,600.00  40,600.00  40,600.00  40,600.00 119,400.00HONORARIOS PROFESIONALES 339001  119,400.00

 52,913.52  52,913.52  8,397.37  7,837.37  7,837.37  7,837.37 44,516.15SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y 

COMERCIALES

 340000  45,076.15

 27,913.52  27,913.52  8,397.37  7,837.37  7,837.37  7,837.37 19,516.15Servicios fnancieros y bancarios 341000  20,076.15

 27,913.52  27,913.52  8,397.37  7,837.37  7,837.37  7,837.37 19,516.15Intereses por Financiamiento y Comisiones 

Bancarias

 341001  20,076.15

 25,000.00  25,000.00  25,000.00Seguro de bienes patrimoniales 345000  25,000.00

 25,000.00  25,000.00  25,000.00Seguros y Fianzas de Bienes 345001  25,000.00

 20,000.00  20,000.00  20,000.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS 370000  20,000.00

 20,000.00  20,000.00  20,000.00Viátcos en el país 375000  20,000.00

 20,000.00  20,000.00  20,000.00Gastos de viaje y giras de trabajo 375001  20,000.00

 543,000.00  1,587,600.00  2,130,600.00  2,092,433.87  2,087,483.86  2,087,483.86  2,087,483.86 38,166.13SERVICIOS OFICIALES 380000  43,116.14

 543,000.00  1,587,600.00  2,130,600.00  2,092,433.87  2,087,483.86  2,087,483.86  2,087,483.86 38,166.13Gastos de orden social y cultural 382000  43,116.14

 543,000.00  1,587,600.00  2,130,600.00  2,092,433.87  2,087,483.86  2,087,483.86  2,087,483.86 38,166.13ACTIVIDADES CÍVICAS Y CULTURALES 382001  43,116.14

 50,000.00  50,000.00  46,101.46  46,101.46  46,101.46  46,101.46 3,898.54OTROS SERVICIOS GENERALES 390000  3,898.54

 50,000.00  50,000.00  46,101.46  46,101.46  46,101.46  46,101.46 3,898.54Otros servicios generales 399000  3,898.54

 50,000.00  50,000.00  46,101.46  46,101.46  46,101.46  46,101.46 3,898.54OTROS GASTOS ADMINISTRATIVOS 399001  3,898.54

 40,000.00  12,600.00  52,600.00  42,300.00  40,800.00  40,800.00  40,800.00 10,300.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

 400000  11,800.00

 40,000.00  12,600.00  52,600.00  42,300.00  40,800.00  40,800.00  40,800.00 10,300.00AYUDAS SOCIALES 440000  11,800.00

 40,000.00  12,600.00  52,600.00  42,300.00  40,800.00  40,800.00  40,800.00 10,300.00Ayudas sociales a entdades de interés 

público

 447000  11,800.00
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 40,000.00  12,600.00  52,600.00  42,300.00  40,800.00  40,800.00  40,800.00 10,300.00APOYO SINDICATO DE TRABAJADORES DEL 

MUNICIPIO

 447004  11,800.00

TOTAL..  9,637,054.00

 1,772,600.00

 11,409,654.00

 6,083,208.67

 5,326,445.33

 6,076,198.66

 6,076,198.66

 6,076,198.66  0.00

 5,333,455.34

JESUS ANTONIO CRUZ ANGULO ASUSENA LOPEZ RIOS

DIRECTOR ENCARGADA DEL AREA DE 

ADMINISTRACION Y FINANZAS
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